
    

News Release 
2023 年 5月 1日 

各 位 

碧海信用金庫 

 

 

貯蓄預金、納税準備預金、変動金利定期預金、定額複利預金の 

新規お取り扱い中止について 

 

 

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、預金商品の見直しを行い、2024 年 3月 29 日を

もちまして、貯蓄預金、納税準備預金、変動金利定期預金、定額複利預金の新規お取り扱

いを中止させていただくことと致しましたので、お知らせします。 

貯蓄預金、納税準備預金、変動金利定期預金、定額複利預金の新規契約をご検討いただ

いておりますお客様におかれましては、たいへんご不便をおかけいたしますが、2024 年 3

月 29 日までにご契約を賜りますようお願い申し上げます。 

 お客様にご満足いただけるよう、より一層サービスの質向上に努めてまいりますので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新規お取り扱いを中止する商品 

  〇貯蓄預金 

〇納税準備預金 

〇変動金利定期預金 

〇定額複利預金  

     

２．中止日 

  2024 年 3月 29 日（金）をもちまして新規お取り扱い中止 

 

３．ご利用中の預金について 

  既にご契約いただいているお客様におかれましては、従来通りご利用いただけます。 

なお、2024 年 4 月 1 日（月）以降につきましては、満期や解約等によるあらためての 

新規ご契約はご利用いただけません。他の商品でのご契約をお願い申し上げます。                                                                       

   

以 上 

 

 


